
Оператор: 
Време на поднесување:

Претплатник: 
(потпис)

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ Штип 
Тел.:(0**) 612-609, (02)6121-609
ЕДБ: 402 999 811 4287   ДДВ Број: МК 442 900 610 0121         
e-mail/web: telekabel@telekabel.com.mk, www.telekabel.com.mk

БАРАЊЕ за повторно вклучување на услуги 

      Јас ___________________________________ , со приклучок на ул. ____________________________________
и корисничка шифра _______, БАРАМ повторно да бидат вклучени следниве услуги: 

1._________________,на ден:__________
 2._________________,на ден:__________
 3._________________,на ден:__________
 4._________________,на ден:__________

Трошокот за повторно вклучување во висина од ___________ ден. ќе го прифатам како моја обврска.


